
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023 № 61

О внесении изменений в постановление мэра города 
Аргун от 11 ноября 2020 года № 71 «О создании 
Координационного (Общественного) Совета по 

улучшению инвестиционного климата и развитию 
малого и среднего предпринимательства на 
территории городского округа город Аргун»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 63 Устава 
городского округа город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов 
г. Аргун от 3 августа 2021 года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 
43, статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление мэра города Аргун от 11 ноября 2020 года 
№ 71 «О создании Координационного (Общественного) Совета по улучшению 
инвестиционного климата и развитию малого и среднего
предпринимательства на территории городского округа город Аргун» (далее -
Координационный Совет) следующие изменения:

а) ввести в состав Координационного Совета:
- Эхиева Ильяса Хизаровича - заместителя мэра города Аргун;
- Товсултанова Сухраба Алхазуровича - начальника правового отдела

мэрии города Аргун;
- Машаева Рамзана Хас-Магомедовича - главного государственного 

налогового инспектора отдела оперативного контроля Управления ФНС 
России по Чеченской Республике (по согласованию);

- Ибрагимова Ваху Ярагиевича - индивидуального предпринимателя (по 
согласованию);

- Эльбиеву Зарему Маулдиевну - индивидуального предпринимателя 
(по согласованию);

- Яхьяева Салаха Сайдиевича - индивидуального предпринимателя (по 
согласованию) в качестве членов Координационного Совета;

б) вывести из состава Координационного Совета Баудинова З.Ш. 
Магомерзаев А.Я.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии 
информационно-телекоммуникационном сети «Интернет» и опубликовать 
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
v V21* °X? ЧЧа

и

в 
в

д & о

Мэр
ОБЩИМ К
ОТДЕЛ?°о|

■>,' о?/

И.А. Масаев


